
   LEVIOR s.r.o. 

Tovačovská 3488/28, 750 02  Přerov 

CZ 61973939 

 

Návod na zahradní rukavice  
 

(50557, 50558, 50549) 

 

 
Číslo Název zboží + velikost 

50557 Rukavice zahradní vel. 7" 

50558 Rukavice zahradní vel. 8" 

50549 Rukavice zahradní vel. 9" 

 

POUŽÍVÁNÍ 

Tyto pětiprsté rukavice jsou jednoduchý osobní ochranný prostředek určený pro ochranu rukou před 

minimálními riziky, jejichž následky mohou být uživatelem včas předpokládány. Nejsou vhodné 

pro svařování ani pro manipulaci s agresivními chemickými látkami, ostrými nebo horkými předměty 

o teplotě vyšší než 50°C. Předpokládá se jejich jednorázové nebo krátkodobé použití. 

 
MANIPULACE 

Před použitím vždy zkontrolujte neporušenost rukavice. Nepoužívejte poškozené nebo upravené 

rukavice! 

 

SKLADOVÁNÍ 

Vždy skladujte a uchovávejte na čistém, suchém a dobře větraném místě při pokojové teplotě. 

Neskladujte na přímém slunečním záření. Přílišná vlhkost, vysoká teplota nebo intenzivní světlo mohou 

ovlivnit kvalitu rukavic. 

 

ČIŠTĚNÍ 

Praní ani chemické čistění se nedoporučuje.  

UPOZORNĚNÍ: Rukavice se nesmí používat tam, kde hrozí zachycení do pohyblivých částí strojů. 

U přecitlivělých osob není vyloučeno podráždění pokožky, v takovém případě rukavice dále 

nepoužívejte. 

 

LIKVIDACE 

Prosím, zlikvidujte vestu zodpovědným způsobem 

 

DOVOZCE:  LEVIOR s.r.o. 


